130
Malzeme
Çark Polipropilen (PP-GF 30)
Pompa gövde Polipropilen (PP-GF 30)
Motor gövdesi Paslanmaz çelik (AISI 304)
B versiyon: Paslanmaz
çelik (AISI 316)
Mil Paslanmaz çelik (AISI 316)

Padus UNI pompalarda basılan akışkanın pompaya dönmesini engellemek için toplu tip çekvalf ayrıca sipariş edilmelidir.
Panolarla ilgili bilgi için bkz. Aksesuarlar
-A: Işıklı ve alarmlı siren
B: Kimyasal dayanım versiyon
M: Monofaze modeller 1~230 V
T: Trifaze modeller 3~400 V
A: Seviye flatörlü model
VA: Dikey flatör
Model Motor Gücü
P2 (kW)
Nominal Akım
(A)
Bağlantı
Çapı
Ürün Kodu
PADUS UNI M05/M11-523/A                       1,1 7,2 G2" 6084802
PADUS UNI M05/M11-523/VA                      1,1 7,2 G2" 6084803
PADUS UNI M05/T11-540                         1,1 2,9 G2" 6084804
PADUS UNI M05/M15-523/A                       1,5 9,3 G2" 6084807
PADUS UNI M05/M15-523/VA                      1,5 9,3 G2" 6084808
PADUS UNI M05/T15-540                         1,5 3,6 G2" 6084809
PADUS UNI M05/T25-540                         2,5 5,5 G2" 6084811
PADUS UNI M05B/M11-523/A 1,1 7,2 G2" 6087664
PADUS UNI M05B/M15-523/A 1,5 9,3 G2" 6087666
PADUS UNI M05B/T11-540 1,1 2,9 G2" 6087665
PADUS UNI M05B/T15-540 1,5 3,6 G2" 6087667
PADUS UNI M05B/T25-540 2,5 5,5 G2" 6087669
Aksesuarlar
Model Ürün Kodu
Xtreme Pano (1 pompalı sistemler için)
Xtreme 1M/3-F1 2855296